

राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय



बांदरसिंदरी, एन.एच. ८, तहसील-किशनगढ़, जिला-अजमेर राजस्थान -

विज्ञापनः आर/एफ.149/2023/1447

दिनांकः 27.07.2023

विज्ञापन

विश्यविद्यालय में **कुलसचिव** के पद पर सीधी भर्ती/प्रितिनियुक्ति/संविदा आधार पर नियुक्ति हेतु योग्य भारतीय नागरिकों से निर्धारित प्रारूप में ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। आवेदन के लिए न्यूनतम पात्रता, परिलब्धियाँ, सेवानिवृत्ति आयु, एवं अन्य सेवा शर्तों के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाईट www.curaj.ac.in पर जायें। भविष्य में किसी भी प्रकार के संशोधन की अधिसुचना विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर ही प्रकाशित की जाएगी।

पद का नाम, संख्या, श्रेणी एवं वेतन लेवल :

कुलसचिव (1-अना.) -

पे लेवल-14 (रु. 144200-218200)

आयु सीमा :

कुलसचिव पद हेतु आवेदन जमा करने की निर्धारित अन्तिम तिथि तक अधिमानतः 57 वर्ष से कम उम्र

आवेदन शुल्कः रू. 1500/- (सामान्य/अन्य पिछड़ा/ई.डब्ल्यू.एस. वर्ग हेतु), रू. 750- (दिव्यांग/एससी/एसटी वर्ग हेतु)

ऑनलाईन आवेदन करने की ऑतिम तिथिः 05 सितम्बर 2023 अपराह्न 23:59 बजे तक आवेदन पत्र जमा करने की ऑतिम तिथिः 09 सितम्बर 2023 अपराह्न 05:00 बजे तक आवेदन पत्र पर पद का नाम 'कुलसिव हेतु आवेदन पत्र' लिखते हुए विश्वविद्यालय को निम्नलिखित पते पर भेजे। ऑतिम तिथि के बाद कोई भी आवेदन पत्र स्वीकार नहीं किया जायेगा तथा आवेदन पत्र स्वतः ही खारिज कर दिया जायेगा:

कुलसचिव (ध्यानाकर्षण: भर्ती प्रकोष्ठ), राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय राष्ट्रीय राजमार्ग सं. 08, बान्दरसिन्दरी, किशनगढ, जिला अजमेर, 305817.

कुलसचिव (प्रभारी)



CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN



Bandarsindri, NH-8, Tehsil Kishangarh, Ajmer Rajasthan-305817

Advt.: R/F.149/2023/1447

Date: 27.07.2023

ADVERTISEMENT

Online applications in the prescribed format are invited from eligible Indian Citizens for the post of **Registrar** to be filled on direct recruitment /deputation/contract basis in the University. For application, details of minimum eligibility, emoluments, age of Superannuation and other service conditions, please visit University website i.e. www.curaj.ac.in . The notification for any future amendment will be published on University website only.

Name & No. of post, category and Pay Level:

Registrar (01-UR)

Pay Level-14, [Rs. 144200-218200]

Age Limit :

For the post of Registrar preferably below 57 years of age, on closing date of the advertisement.

Application Fee: Rs. 1500/- (for Gen./OBC/EWS category), Rs. 750/- (for PWD/SC/ST category)

Last date for submission of online application form: 05 September 2023 upto 23:59 PM. Last date for submission of Hardcopy of Application Form: 09 September 2023 upto 05:00 PM on the following address in an envelope duly superscripted "Application for the post of Registrar". Applications received after last date of submission of Hardcopy, will not be considered and are liable to be summarily rejected:

"Registrar, (Atten: Recruitment Cell) Central University of Rajasthan, NH-8, Bandarsindri, Kishangarh, District Ajmer, 305817, Rajasthan"

Registrar (i/c)